[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛЮДЯНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от    26.08.2024  №  _544_
	Об установлении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения Слюдянского муниципального района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 г. N 443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 44 Правил подготовки документации по организации дорожного движения, утвержденных приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 г. №274, руководствуясь статьями 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района, зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005г., администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения Слюдянского муниципального района, согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района http://www.sludyanka.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра  Слюдянского муниципального района  С.Н. Иванковича.
Мэр Слюдянского

муниципального района                                                                                  А.Г. Шульц
Приложение

к постановлению администрации

Слюдянского муниципального района

От _26.08.2024 _ года №_544_

Перечень
органов и организаций, с которыми подлежат согласованию

проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения
1. Отдел стратегического развития управления стратегического и инфраструктурного развития администрации Слюдянского муниципального района.
2. Отделение государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Слюдянскому району.
Заместитель мэра
Слюдянского муниципального района                                                          С.Н. Иванкович